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ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 сентября 2015  № 75
	Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2016-2017 годы




Утвердить согласно приложению на 2016-2017 годы краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013-2043 годы.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского            городского             поселения

Ельнинского       района      Смоленской   области



С.Н. Богачев
Приложение

к распоряжению Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 14 сентября 2015 № 75

КРАТКОСРОЧНЫЙ   ПЛАН

 реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, в Ельнинском городском поселении Ельнинского района Смоленской области на 2016-2017 года
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных  в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию Ельнинскому городскому поселению Ельнинского района Смоленской области
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2483,00
	2211,40
	2015,50
	92,00
	11 370 535,00
	0,00
	0,00
	0,00
	11 370 535,00
	5141,78
	9673,00
	Х
	

	1
	Г. Ельня, ул. Советская, д. 18
	1985
	-
	кирпич
	2
	2
	913,50
	828,50
	745,50
	38
	4 612 007,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 612 007,00
	5 566,70
	9 673,00
	12.2017

	2
	Г. Ельня, ул. Красноармейская д. 17
	1966
	-
	кирпич
	2
	2
	544,60
	458,90
	421,70
	21
	1 692 381,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 692 381,00
	3 687,91
	9 673,00
	12.2017

	3
	Г. Ельня, ул. Говорова, д. 18
	1979
	-
	кирпич
	2
	2
	717,20
	638,80
	638,80
	24
	3 632 547,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 632 547,00
	5 686,52
	9 673,00
	12.2017

	4
	Г. Ельня, ул. Говорова, д. 10
	1961
	-
	кирпич
	2
	1
	307,70
	285,20
	209,50
	9
	1 433 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 433 600,00
	5 026,65
	9 673,00
	12.2017


Зам. Главы муниципального образования

Ельнинского       городского        поселения

Ельнинского  района Смоленской области                                                                                   С.Н. Богачев
	ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда и которые включены в утвержденный субъектом Российской Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего:
	в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Ельнинскому городскому поселению
	X
	X
	X
	X
	X
	  2 483,00
	  2 211,40
	  2 015,50
	   92,00
	 11 370 535,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 11 370 535,00
	5141,7812
	  9 673,00
	X

	1
	Г. Ельня, ул.Советская, д. 18
	1985
	-
	 кирпич
	   2
	   2
	   913,50
	   828,50
	   745,50
	   38
	 4 612 007,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 4 612 007,00
	  5 566,70
	  9 673,00
	12.2017

	1
	Г. Ельня, ул.Красноармейская д. 17
	1966
	-
	 кирпич
	   2
	   2
	   544,60
	   458,90
	   421,70
	   21
	 1 692 381,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 692 381,00
	  3 687,91
	  9 673,00
	12.2017

	1
	Г. Ельня, ул.Говорова, д. 18
	1979
	-
	 кирпич
	   2
	   2
	   717,20
	   638,80
	   638,80
	   24
	 3 632 547,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 3 632 547,00
	  5 686,52
	  9 673,00
	12.2017

	1
	Г. Ельня, ул.Говорова, д. 10
	1961
	-
	 кирпич
	   2
	   1
	   307,70
	   285,20
	   209,50
	   9
	 1 433 600,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 433 600,00
	  5 026,65
	  9 673,00
	12.2017

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зам .Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	С.Н. Богачев
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный субъектом Российской Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	
	
	
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	
	
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по Ельнинскому городскому поселению
	11 370 535,00  
	4 071 773,00  
	0,00  
	0,00  
	2 066,00  
	5 286 894,00  
	0,00  
	0,00  
	1 534,00  
	1 891 868,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	120 000,00  
	0,00  

	1
	Г. Ельня, ул.Советская, д. 18
	4 612 007,00  
	1 875 000,00  
	0,00  
	0,00  
	773,00  
	1 978 107,00  
	0,00  
	0,00  
	503,00  
	728 900,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	30 000,00  
	0,00  

	1
	Г. Ельня, ул.Красноармейская д. 17
	1 692 381,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	483,00  
	1 235 997,00  
	0,00  
	0,00  
	378,00  
	426 384,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	30 000,00  
	0,00  

	1
	Г. Ельня, ул.Говорова, д. 18
	3 632 547,00  
	1 666 773,00  
	0,00  
	0,00  
	570,00  
	1 458 630,00  
	0,00  
	0,00  
	423,00  
	477 144,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	30 000,00  
	0,00  

	1
	Г. Ельня, ул.Говорова, д. 10
	1 433 600,00  
	530 000,00  
	0,00  
	0,00  
	240,00  
	614 160,00  
	0,00  
	0,00  
	230,00  
	259 440,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	30 000,00  
	0,00  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Зам. Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	С.Н. Богачев
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Планируемые показатели выполнения адресной программы

	по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование МО
	Общая
площадь
МКД, всего
	Количество
жителей,
зарегистриров
анных в МКД
на дату
утверждения
программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :

	
	
	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Итого по программе
	  2 483,00
	   92
	   0
	   0
	   0
	   4
	   4
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 11 370 535,00
	 11 370 535,00

	 
	2016 год
	  2 483,00
	   92
	   0
	   0
	   0
	   4
	   4
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 11 370 535,00
	 11 370 535,00

	1.
	Ельнинское городское поселение
	  2 483,00
	   92
	   0
	   0
	   0
	   4
	   4
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 11 370 535,00
	 11 370 535,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зам. Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области                                      С.Н. Богачев
	
	
	
	











